
Classement Officiel
ROBION NATURE 2 JOURS - SAMEDI - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - le

26/04/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GASPAR HÉlÈne ROBION 1008091L S3 440 440  3

1 KHOUNI Jamila SARREGUEMINES 0880222N S3 365 365   

Nbre d'archers : 2

U13 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RANOU Lilou ROBION 1001801N U13FCL 645 645 11 2

1 COUSIN Naya VEDENE 0047339F U13FCL 560 560 4 4

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOCQUENET Louka ROBION 1014935R U13HCL 565 565 5 2

1 CARRE Lorenzo COGOLIN 0057395L U13HCL 555 555 6 1

2 ILTIS Quentin ROBION 0029295T U13HCL 485 485 2 3

3 NAVARRE Mayeul ROBION 1008088I U13HCL 415 415 1  

Nbre d'archers : 4

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GAUTHERON Isae PEYNIER 0903819M U15FCL 620 620 9 1

1 MANIER Tifenn VENTABREN 1008414W U15FCL 430 430   

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RANOU Arthur ROBION 0029227U U15HCL 700 700 15 2

1 LABOREL Oscar GEMENOS 0047611B U15HCL 370 370  1

2 MASSARD Baptiste VENTABREN 1003221D U15HCL 520 520 3 4

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RANOU Juliette ROBION 1001805R U18FCL 550 550 3 3

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOUTTE  RAVERA Renan FOS SUR MER 0918547W U18HCL 615 615 8 1
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ROBION NATURE 2 JOURS - SAMEDI - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - le
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U18 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JURY Elian ROBION 0985856H U18HCL 430 430 1 3

2 LABOREL Darius GEMENOS 0981617A U18HCL 580 580 4 2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BARDO-CAUSSE Bastien PELISSANNE 0967769Y U21HCL 625 625 7 5

1 GEYMET Nino VENTABREN 0939524X U21HCL 525 525  1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARTOIS Marguerite LAURENS 0060580Y S1FCL 605 605 8  

1 CARRERA Anais VERDUN SUR
GARONNE

0919552N U21FCL 545 545 5 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AYRAL Corinne POMPIGNAN 0876563L S2FCL 555 555 4 2

1 TRINCARETTO Lise ROCHEFORT DU GARD 0896565C S2FCL 520 520 1 4

2 DURAISIN Isabelle MANOSQUE 0053723V S2FCL 555 555 2 3

3 RANOU Geraldine ROBION 1001806S S2FCL 530 530 2 2

4 GARREYN Isabelle CHORGES 0973744T S2FCL 490 490 2 1

5 FERNANDEZ SÉverine AGDE 1022936K S2FCL 420 420 3 2

6 DUFOUR Emmanuelle VENTABREN 1003217Z S2FCL 405 405 1 3

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PUIG Christel AGDE 0671231Z S2HCL 680 680 11 4

1 CARJUZAA Cyril GEMENOS 0960385X S2HCL 620 620 6 2

2 EYMARD Lionel MIRAMAS 0860883T S2HCL 665 665 8 2

2 SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 0391664X S2HCL 540 540 1 2

3 RANOU Nicolas ROBION 1001799L S2HCL 580 580 3 2

4 BARNIER Christophe VENTABREN 0708811X S2HCL 575 575 6 1

5 GUILLELMET Gilles GEMENOS 0063833J S2HCL 555 555 3 5

6 FABRE Eric COURNONTERRAL 0693113J S2HCL 540 540 3 4
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Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

7 DAESCHLER Philippe ROBION 1018037Z S2HCL 525 525 2 3

8 FERRIER Gaetan ROBION 0057087B S2HCL 420 420 2 1

9 MASSARD Willy VENTABREN 1008395D S2HCL 265 265 1  

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BENARD Anne Barbara AGDE 0969843C S3FCL 625 625 9 2

1 TRANCHIMAND Roselyne BONNIEUX 0362485F S3FCL 580 580 5 3

2 BARBIER Elisabeth PUY SAINTE
REPARADE ARR

0664530R S3FCL 580 580 2 6

2 MEURGUES Gisele VENTABREN 0029990Y S3FCL 300 300   

3 EYMARD Sylvie MARIGNIER 0883978W S3FCL 510 510 2 4

4 ROUX Christine MANOSQUE 0814541W S3FCL 465 465  1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 0727294M S3HCL 605 605 7 3

1 CHARVAT Patrick ST BONNET DE
VALCLERIEUX

0319580V S3HCL 590 590 5 2

2 BENARD Eric AGDE 0969845E S3HCL 565 565 3 6

2 MARTINEZ Pierre BONNIEUX 0624739P S3HCL 510 510 1 3

3 RAZ Theodore CAVAILLON 0895326F S3HCL 555 555 4 2

3 PORRA Bernard BOLLENE 1008097R S3HCL 505 505 1 2

4 AMAT Pierre- Jean MORIERES LES
AVIGNON

0714966M S3HCL 530 530 2 3

5 DAUMAS Michel VEDENE 0372915T S3HCL 525 525 2 6

6 HERMET Patrick VEDENE 0820063Y S3HCL 515 515 6  

7 CLAPEYRON Jacques ROBION 0952344G S3HCL 435 435 1 1

Nbre d'archers : 10

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRAUD Viviane VILLERS BRETONNEUX 0288149F S3FCO 590 590 2 6

2 MORARD Danielle BONNIEUX 0090253B S3FCO 565 565 2 5

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ARMADA Didier GRAMAT 0695998V S3HCO 670 670 11 1
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Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POUSSARD Gilles MERINDOL 0441747K S3HCO 595 595 4 5

2 COQUEL Jean-Claude LAURENS 0397811D S3HCO 575 575 4 4

2 SIEGEL Pierre LES PENNES
MIRABEAU

0043496D S3HCO 460 460 2 1

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GALLARDO Melanie ROBION 0664002S S1FAD 440 440 1 1

1 GUERRE Faustine POMPIGNAN 0883300J U21FAD 285 285 1  

2 FRIANT Celine MARIGNIER 0715650F S1FAD 440 440 1 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SALVI Lucas MARIGNIER 0731378B S1HAD 315 315  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GORGE Veronique ROBION 0652524R S2FAD 430 430  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VALLOS Christophe PIERRELATTE 0911302W S2HAD 565 565 2 4

2 GUERRE Claude VERDUN SUR
GARONNE

0882266K S2HAD 520 520 3  

3 BIRBES Lionel MIRAMAS 0693969P S2HAD 500 500 1 4

4 GERARD Cedric GEMENOS 0451225M S2HAD 475 475  2

5 GARREYN Herve CHORGES 0967078X S2HAD 335 335  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GREGOIRE Florence BONNIEUX 0690376J S3FAD 415 415   

1 LEYDIER Guylaine MORNAS 0983314V S3FAD 340 340 1 3

2 ZOUYENE Corinne ANDUZE 0722163K S3FAD 325 325  1

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
ROBION NATURE 2 JOURS - SAMEDI - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - le

26/04/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BARBIER Jean-Luc BONNIEUX 0710312D S3HAD 495 495 2 3

1 MALRIC Bernard ROBION 0955638M S3HAD 440 440 1 5

2 FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

0098447H S3HAD 495 495 1 1

2 GORGE Patrick ROBION 0652523P S3HAD 305 305   

3 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

0413536W S3HAD 490 490 2 3

4 ZOUYENE Marc ANDUZE 0642170L S3HAD 490 490 2 1

5 LEYDIER Jean-Paul MORNAS 0943171L S3HAD 440 440 1 1

6 SENELLIER Jacky LANGLADE 0280364U S3HAD 420 420 1 2

7 GALLARDO Alain ROBION 0726231G S3HAD 420 420 1  

8 PERAZIO Gilles VINAY 0376286G S3HAD 420 420 1  

9 BONIN Pierre ANDUZE 1050972S S3HAD 270 270  1

Nbre d'archers : 11

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DAESCHLER Antoine ROBION 0063328K U18HTL 640 640 9 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 EYMARD Anais MARIGNIER 0883979X S1FTL 705 705 15 1

1 DELAFORGE-DURAISIN Lise MANOSQUE 0926937R U21FTL 665 665 10 3

1 DAESCHLER Manon ROBION 0029298W U21FTL 620 620 7 2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAUNER Joan MIRAMAS 0367672U S1HTL 720 720 20  

2 CARBONNEL Alexandre VEDENE 0742573V S1HTL 710 710 16 3

3 DRUJON Jean MIRAMAS 0367695U S1HTL 710 710 16  

4 BOUBAAYA Nordine MARIGNIER 0766783K S1HTL 700 700 15 1

5 BOHAN Loick MARIGNIER 0048287L S1HTL 685 685 15 1

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUERRE Christel POMPIGNAN 0883299H S2FTL 690 690 13 5

1 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

0703182D S2FTL 660 660 9 1
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ROBION NATURE 2 JOURS - SAMEDI - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - le
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 0727292K S3FTL 610 610 6 2

2 AUBRY Corinne DIGNE LES BAINS 0936525M S3FTL 675 675 13  

2 DAESCHLER Marie ROBION 0840763Y S2FTL 640 640 8 1

3 RUIZ Carol COGOLIN 0708905Z S2FTL 640 640 7 2

3 GAUTHERON Valerie PEYNIER 0760021K S2FTL 610 610 5 3

4 GAUDRON Martine SAINT-RAPHAEL 0957486W S2FTL 570 570 3 2

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CIOBANU Gabriel PUY SAINTE
REPARADE ARR

0995716A S2HTL 695 695 14 1

1 FOULON Jean-Pierre SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

0782218M S2HTL 680 680 11 2

2 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

0410621C S2HTL 665 665 12 2

3 GAUTHERON Jerome PEYNIER 0659689D S2HTL 660 660 7 2

4 NOUVEAU StÉphane BONNIEUX 1025442U S2HTL 625 625 8 3

5 HOUBRON Laurent PIERRELATTE 0768148U S2HTL 620 620 6 1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOMBAYL Michel PIERRELATTE 0676211M S3HTL 690 690 12 5

1 RUIZ Alain COGOLIN 0599520C S3HTL 650 650 8 3

2 MORETTO Jean-Yves MARSEILLE TROIS
LUCS

0740882G S3HTL 680 680 13 2

2 CARRETTA Lionel LES PENNES
MIRABEAU

0380300V S3HTL 630 630 8 1

3 RATTO Richard PUY SAINTE
REPARADE ARR

0580104Y S3HTL 645 645 7 3

4 ALBANO Georges CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

0277053V S3HTL 640 640 10 1

5 RIVOALLAN Bruno LANGLADE 0887449U S3HTL 635 635 8  

6 CARO Robert BONNIEUX 0417926T S3HTL 475 475 2 3

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOUTEAU Marianne MIRAMAS 0731507S S2FAC 395 395 1  
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 GERARD Aline GEMENOS 0957509W S2FAC 340 340 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FAVENNEC Johnny BONNIEUX 0883182F S2HAC 415 415  4

1 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

0703178Z S2HAC 385 385  2

2 RADO-DIRER Yann PIERRELATTE 0760720V S2HAC 205 205   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AUDRAN Solange COGOLIN 0859372A S3FAC 470 470 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RAMON Philippe AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0750224L S3HAC 560 560 6 1

1 AUDRAN Michel COGOLIN 0371922N S3HAC 505 505 1 4

2 TRAMUTOLA Roland BONNIEUX 0329265X S3HAC 515 515 3 3

2 ADAMCZAK Herve AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0687423Z S3HAC 440 440 1 4

3 MAYET Joel ST BONNET DE
VALCLERIEUX

0354999U S3HAC 490 490 1  

4 MALRIC Bernard ROBION 0955638M S3HAC 475 475 1  

5 DELVAUX Didier BONNIEUX 0387856H S3HAC 465 465 1 4

6 COURTEAU Christophe ROBION 0956345F S3HAC 450 450 2 1

7 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 0402573E S3HAC 415 415 1 2

8 LANDO Patrick LE THOR 0354080V S3HAC 250 250 1  

Nbre d'archers : 10

Autres tirs
U13 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RANOU Lilou ROBION 1001801N U13FCL 625 625 7 5

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
ROBION NATURE 2 JOURS - SAMEDI - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - le

26/04/2025

U13 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOCQUENET Louka ROBION 1014935R U13HCL 620 620 6 6

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GAUTHERON Isae PEYNIER 0903819M U15FCL 600 600 7 4

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RANOU Arthur ROBION 0029227U U15HCL 720 720 18  

Tir 2 MASSARD Baptiste VENTABREN 1003221D U15HCL 565 565 3 5

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BARDO-CAUSSE Bastien PELISSANNE 0967769Y U21HCL 595 595 9 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CARRERA Anais VERDUN SUR
GARONNE

0919552N U21FCL 490 490  6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FERNANDEZ SÉverine AGDE 1022936K S2FCL 565 565 1 4

Tir 2 DURAISIN Isabelle MANOSQUE 0053723V S2FCL 525 525 2 3

Tir 2 AYRAL Corinne POMPIGNAN 0876563L S2FCL 505 505 3 1

Tir 2 GARREYN Isabelle CHORGES 0973744T S2FCL 470 470 2 2

Tir 2 DUFOUR Emmanuelle VENTABREN 1003217Z S2FCL 390 390  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PUIG Christel AGDE 0671231Z S2HCL 700 700 14 3

Tir 2 EYMARD Lionel MIRAMAS 0860883T S2HCL 675 675 12 1

Tir 2 BARNIER Christophe VENTABREN 0708811X S2HCL 575 575 5 1
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Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FABRE Eric COURNONTERRAL 0693113J S2HCL 575 575 2 4

Tir 2 GUILLELMET Gilles GEMENOS 0063833J S2HCL 570 570 3 2

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BARBIER Elisabeth PUY SAINTE
REPARADE ARR

0664530R S3FCL 495 495 2 3

Tir 2 EYMARD Sylvie MARIGNIER 0883978W S3FCL 530 530 2 6

Tir 2 TRANCHIMAND Roselyne BONNIEUX 0362485F S3FCL 440 440 1 5

Tir 2 ROUX Christine MANOSQUE 0814541W S3FCL 410 410  2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PORRA Bernard BOLLENE 1008097R S3HCL 550 550 3 1

Tir 2 CHARVAT Patrick ST BONNET DE
VALCLERIEUX

0319580V S3HCL 520 520 3 4

Tir 2 MARTINEZ Pierre BONNIEUX 0624739P S3HCL 440 440 1 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POUSSARD Gilles MERINDOL 0441747K S3HCO 635 635 7 2

Tir 2 SIEGEL Pierre LES PENNES
MIRABEAU

0043496D S3HCO 475 475 3 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FRIANT Celine MARIGNIER 0715650F S1FAD 360 360 1 1

Tir 2 GUERRE Faustine POMPIGNAN 0883300J U21FAD 260 260   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SALVI Lucas MARIGNIER 0731378B S1HAD 370 370   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
ROBION NATURE 2 JOURS - SAMEDI - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - le

26/04/2025

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VALLOS Christophe PIERRELATTE 0911302W S2HAD 555 555 4 5

Tir 2 GUERRE Claude VERDUN SUR
GARONNE

0882266K S2HAD 490 490 1 5

Tir 2 GERARD Cedric GEMENOS 0451225M S2HAD 445 445 3  

Tir 2 GARREYN Herve CHORGES 0967078X S2HAD 285 285  1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GREGOIRE Florence BONNIEUX 0690376J S3FAD 420 420  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

0413536W S3HAD 555 555 5 2

Tir 2 FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

0098447H S3HAD 535 535 2 1

Tir 2 ZOUYENE Marc ANDUZE 0642170L S3HAD 485 485 2 2

Tir 2 BARBIER Jean-Luc BONNIEUX 0710312D S3HAD 485 485 1 1

Tir 2 LEYDIER Jean-Paul MORNAS 0943171L S3HAD 480 480  2

Tir 2 PERAZIO Gilles VINAY 0376286G S3HAD 475 475  2

Tir 2 BONIN Pierre ANDUZE 1050972S S3HAD 280 280   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 EYMARD Anais MARIGNIER 0883979X S1FTL 710 710 17 1

Tir 2 DELAFORGE-DURAISIN Lise MANOSQUE 0926937R U21FTL 670 670 9 4

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CARBONNEL Alexandre VEDENE 0742573V S1HTL 730 730 20  

Tir 2 PAUNER Joan MIRAMAS 0367672U S1HTL 720 720 20  

Tir 2 DRUJON Jean MIRAMAS 0367695U S1HTL 710 710 16 2

Tir 2 BOUBAAYA Nordine MARIGNIER 0766783K S1HTL 710 710 16 1

Tir 2 BOHAN Loick MARIGNIER 0048287L S1HTL 685 685 13 2

Nbre d'archers : 5
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ROBION NATURE 2 JOURS - SAMEDI - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - le
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUERRE Christel POMPIGNAN 0883299H S2FTL 690 690 13  

Tir 2 AUBRY Corinne DIGNE LES BAINS 0936525M S3FTL 665 665 10 4

Tir 2 GAUTHERON Valerie PEYNIER 0760021K S2FTL 655 655 9 6

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOULON Jean-Pierre SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

0782218M S2HTL 715 715 17 1

Tir 2 GAUTHERON Jerome PEYNIER 0659689D S2HTL 685 685 13 2

Tir 2 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

0410621C S2HTL 670 670 11  

Tir 2 HOUBRON Laurent PIERRELATTE 0768148U S2HTL 660 660 9 3

Tir 2 NOUVEAU StÉphane BONNIEUX 1025442U S2HTL 645 645 7 3

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOMBAYL Michel PIERRELATTE 0676211M S3HTL 695 695 15 4

Tir 2 MORETTO Jean-Yves MARSEILLE TROIS
LUCS

0740882G S3HTL 680 680 13 2

Tir 2 ALBANO Georges CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

0277053V S3HTL 670 670 9 4

Tir 2 RIVOALLAN Bruno LANGLADE 0887449U S3HTL 615 615 5 1

Tir 2 RATTO Richard PUY SAINTE
REPARADE ARR

0580104Y S3HTL 605 605 6 2

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GERARD Aline GEMENOS 0957509W S2FAC 460 460 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RADO-DIRER Yann PIERRELATTE 0760720V S2HAC 385 385  1

Tir 2 FAVENNEC Johnny BONNIEUX 0883182F S2HAC 310 310  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RAMON Philippe AC VALLÉE DE 0750224L S3HAC 580 580 3 1
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Classement Officiel
ROBION NATURE 2 JOURS - SAMEDI - Tir Nature (21 CIBLES) - ROBION - le

26/04/2025

L'HÉRAULTSenior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TRAMUTOLA Roland BONNIEUX 0329265X S3HAC 540 540 1 5

Tir 2 MAYET Joel ST BONNET DE
VALCLERIEUX

0354999U S3HAC 540 540 1 2

Tir 2 COURTEAU Christophe ROBION 0956345F S3HAC 495 495 2 5

Tir 2 DELVAUX Didier BONNIEUX 0387856H S3HAC 375 375 1 2

Tir 2 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 0402573E S3HAC 300 300  1

Tir 2 LANDO Patrick LE THOR 0354080V S3HAC 275 275 1  

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 132

Club Organisateur : 
1384129 LES ARCHERS DU BAUDE

Arbitre responsable : 
0401690V DEMAY SYLVIE

Liste des arbitres : 
0403922W PAULEAU COLETTE
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